[image: 1][image: 1][image: Uma imagem contendo Diagrama  Descrição gerada automaticamente]

CODEVALE
Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 01/2025/CODEVALE

CONTRATANTE:
CODEVALE - CONSÓRCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA

CONTRATADO:
INFINITY TÉCNOLOGIAS LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação do serviço técnico especializado de assessoria e consultoria para o acompanhamento e apoio da elaboração e aplicação do Planejamento Estratégico nas áreas de planejamento das contratações e fiscalizações de contratações, em atendimento as demandas do Consórcio Codevale.

VIGÊNCIA DO TERMO: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contratados da assinatura do contrato, prorrogável até 05 (cinco) anos na forma do art. 106 da Lei n° 14.133/2021.

VALOR: O valor mensal da contratação é de R$ 10.000,00 (dez mil reais), perfazendo o valor total de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).
	ITEM
	DESCRIÇÃO
	UNID
	QTDE
	VALOR UNIT
	VALOR TOTAL

	01
	Contratação de empresa especializada para a prestação do serviço técnico especializado de assessoria e consultoria para o apoio da elaboração e aplicação do Planejamento Estratégico nas áreas de planejamento das contratações fiscalização de contratações, em atendimento as demandas do Consórcio Codevale.
	Mês
	12
	R$ 10.000,00
	R$ 120.000,00

Anaurilândia – MS, 19 de fevereiro de 2025.

__________________________________________
THIAGO LUIS MORENTE
DIRETOR EXECUTIVO
[image: 1][image: 1][image: 2]Sede: Prudente de Morais, n. º 651 – Centro – CEP: 79.770-000 Anaurilândia – MS
Tel. (67) 3445-1637
Subsede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS
Tel. (67) 3341-3355

image1.png

image2.png
VNIHNIAL0G 31VA

olx

OIN3IWINTOAN3S3A 3G
02M8Nd OIDYOSNOD

CODEVALE

g ifemmyplios Cxilingerny

image20.png
VNIHNIAL0G 31VA

olx

OIN3IWINTOAN3S3A 3G
02M8Nd OIDYOSNOD

CODEVALE

g ifemmyplios Cxilingerny

image3.png